
Администрация                                                                                                   
Колышкинского сельского поселения                                                             

Старополтавского муниципального района                                                    
Волгоградской области 

404224 с. Колышкино пер. Советский,4 тел.8(84493)4-99-23,факс 8(84493)4-99-23, 
kolyhki@mail.ru 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 04.03.2025. № 6 

 «О наделении полномочиями должностных лиц на составление 

протоколов об административных правонарушениях» 

В соответствии с Законом Волгоградской области от 19 ноября 2024 г. № 

76-ОД "О внесении изменений в Кодекс Волгоградской области об 

административной ответственности от 11 июня 2008 г. № 1693-ОД", 

постановляю: 

1. Уполномочить составлять протоколы об административных 

правонарушениях по определенным нижеуказанным статьям Кодекса 

Волгоградской области об административной ответственности следующих 

должностных лиц: 

1.1. По статьям 3.1, 3.2, 4.2, 4.5, 5.6 – 5.8, 5.11, 6.1, 6.4, 6.5, 7.1, 7.2, 7.3, 7.4, 

7.5, 8.1 – 8.2.1, 8.3, 8.4, 8.7, 8.13, 8.15, 9.2 – 9.4, 11.4, 11.6, 13.6, 13.7, 

13.22, 13.28, 14.9.1, 14.14, 14.15 КВО об АО: 

- главу Колышкинского сельского поселения Чумаченко Ирину Евгеньевну; 

1.2. По статье 8.6 КВО об АО: 

- Участкового Уполномоченного полиции ОМВД России по Старополтавскому 

району, Чумаченко Дениса Анатольевича; 

1.3. По статьям 13.28, 14.9.3, 14.11 – 14.13 КВО об АО: 

- Ведущего специалиста администрации Колышкинского сельского поселения 

Подкорытову Ирину Владимировну; 

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава Колышкинского сельского поселения                                 И.Е.Чумаченко 


